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PO3KJIAJ

3ATBEPJKVYIO

| 0J10Ba pUKMaITbHOT KOMiCii

- Bonogumup 'OPEJIIK

«3» nunus 2024 poky

nposenenns criiBoecin y BCIT POK /I3 JIHY imeni Tapaca IlleBuenka y 2024 porri
JUTSI BCTYITHHUKIB HAa OCHOBI IMOBHOI 3arajibHoI cepennnoi ocitu (II3CO)
Ha MICIIS IEP’KaBHOT'O 3aMOBJICHHS

JIJIs BCTYITHHKIB Ha OCHOBI TOBHOI 3arabHOi cepenaboi ocsitu (II3CO)

CmiB0ecizia 3 yKpaiHChbKOI MOBH T2 MaTeMaTUKU Y ANCTAHUIIHOMY pexXuMi

23.07.2024p.

[IpoBoguThes 3 9.00 3a po3kiagom:

24.07.2024p.
25.07.2024p.
26.07.2024p.
27.07.2024p.
28.07.2024p.

9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00

BianoBinanbauii cekpeTtap

NpUManbHOI KoMICiT

St

Onena CBATOIIEHKO




